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Fortum on tänään saattanut päätökseen Baltian kaukolämpöliiketoimintojensa myynnin
Partners Groupille tavanomaisten ehtojen täytyttyä. Kaupasta tiedotettiin 12.3.2021.

Yhtiön 100 %:n kokonaisarvo sopimuksen allekirjoitushetkellä oli 800 miljoonaa euroa. Nyt kun
kauppa on tehty, on kaupan kokonaisarvo noin 710 miljoonaa euroa kun ennalta sovitut
oikaisut vähemmistöosuuksiin (noin 50 miljoonaa euroa) ja muihin loppueriin on huomioitu.
Fortum kirjaa City Solutions -segmentin vuoden 2021 kolmannen neljänneksen tulokseen noin
250 miljoonan euron verottoman myyntivoiton.

Fortum arvioi ja optimoi jatkuvasti liiketoimintojaan lisäarvon luomiseksi ja uuden kasvun
mahdollistamiseksi. Samanaikaisesti Fortum haluaa turvata vahvan taseen ja investment
grade -tason (vähintään BBB) luottoluokituksen. Viimeksi tällä viikolla Fortum ilmoitti myyvänsä
50%:n omistusosuuden Stockholm Exergistä.

”Viimeisten puolentoista vuoden aikana olemme määrätietoisesti toteuttaneet strategiamme
mukauttamalla toimintaamme ja myyneet pääasiassa kaukolämpöliiketoimintojamme yhteensä
noin 5,2 miljardilla eurolla. Tämä osoittaa, että luomme strategiallamme jatkuvasti lisäarvoa
osakkeenomistajillemme ja pidämme samalla taloudellisen asemamme vahvana”, sanoo
toimitusjohtaja Markus Rauramo.

Puolan lämmitys- ja jäähdytysliiketoiminnan sekä Consumer Solutions -liiketoiminnan
strategiset arvioinnit ovat edelleen kesken.
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Fortum

Fortum on eurooppalainen energiayhtiö, jolla on toimintaa yli 40 maassa. Toimitamme
asiakkaillemme sähköä, kaasua, lämpöä, jäähdytystä sekä älykkäitä ratkaisuja
resurssitehokkuuden parantamiseen. Yhdessä tytäryhtiömme Uniperin kanssa olemme
Euroopan kolmanneksi suurin CO2-päästöttömän sähkön tuottaja. Noin 20 000
ammattilaistamme sekä yhteinen, noin 60 miljardin euron taseemme takaavat, että meillä on
kokoa, asiantuntemusta ja voimavaroja kasvaa ja viedä energiamurrosta eteenpäin. Fortumin
osake noteerataan Nasdaq Helsingissä ja Uniperin osake Frankfurtin pörssissä. www.fortum.fi
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